
      Zarządzenie Nr 57/07 
          BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 października 2007 roku 
 

zmieniające uchwałę budżetową na 2007 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166, 168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249  poz. 2104/ i § 
11 Uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20.12.2006r. Burmistrz Myszyńca 
zarządza, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie Gminy na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 244.663 zł 
- zwiększa się wydatki o 244.663 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 
 

§ 2. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2007 rok pomiędzy paragrafami na kwotę 
10.704 zł. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2-15. 
 

§ 4. 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   24.950.025 zł  
            wydatki   25.780.372 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 134.247 zł.  
 

§ 5. 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.287.638 zł. 

 
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 7. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                                                                                                                           
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 

 
 

 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 

 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2007 ROK 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 244.663  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.854  
 01095  Pozostała działalność 125.854  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

125.854  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.393  
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.393  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3.393  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.930  
 80195  Pozostała działalność 12.930  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin) 

12.930  

852   POMOC SPOŁECZNA 20.500  
 85203  Ośrodki wsparcia 5.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

5.000  

 85295  Pozostała działalność 15.500  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin) 

15.500  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

81.986  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 81.986  

 



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących  gmin 

(związków gmin) 

81.986  

   W Y D A T K I 
 

255.367 10.704 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.854  
 01095  Pozostała działalność 125.854  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.059  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 51  

  4430 Różne opłaty i składki 123.386  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.893 1.500 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.393  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.505  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 62  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

390  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.500 1.500 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

744 744 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 744 744 

  4410 Podróże służbowe krajowe  307 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 437 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

234  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

50 50 

 75412  Ochotnicze straże popżarne 50 50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

50  

 



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  21.340 8.410 

 80101  Szkoły podstawowe 4.210 1.710 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.470  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

50  

  4260 Zakup energii 1.000  

  4270 Zakup usług remontowych  260 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   30 

  4300 Zakup usług pozostałych  620 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  600 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

420  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów komputerowych i licencji  

270  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 2.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.200 4.200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.010  

  4410 Podróże służbowe krajowe 100  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

90  

 80195  Pozostała działalność 12.930  

  4300 Zakup usług pozostałych 12.930  

852   POMOC SPOŁECZNA 20.500  

 85203  Ośrodki wsparcia 5.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  

 85295  Pozostała działalność 15.500  

  3110 Świadczenia społeczne 15.500  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

81.986  

 



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 81.986  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 81.986  

                                                              
                                                     

Burmistrz Myszyńca 

 
       mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                       Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH  ZWIĄZANYCH  Z  
REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  

GMINIE USTAWAMI W 2007R 
 

                                                                                 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 134.247  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.854  
 01095  Pozostała działalność 125.854  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

125.854  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.393  
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.393  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3.393  

852   POMOC SPOŁECZNA 5.000  
 85203  Ośrodki wsparcia 5.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

5.000  

   W Y D A T K I 134.991 744 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.854  
 01095  Pozostała działalność 125.854  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.059  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51  

  4430 Różne opłaty i składki 123.386  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.393  
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.393  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.505  

 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 62  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

390  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

744 744 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 744 744 

  4410 Podróże służbowe krajowe  307 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 437 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

234  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510  

852   POMOC SPOŁECZNA 5.000  

 85203  Ośrodki wsparcia 5.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  

             
   Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2007 ROK 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 244.663  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.854  
 01095  Pozostała działalność 125.854  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

125.854  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.393  
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.393  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3.393  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.930  
 80195  Pozostała działalność 12.930  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

12.930  

852   POMOC SPOŁECZNA 20.500  
 85203  Ośrodki wsparcia 5.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

5.000  

 85295  Pozostała działalność 15.500  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

15.500  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

81.986  

 



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 81.986  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

81.986  

   W Y D A T K I 225.757 2.294 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.854  
 01095  Pozostała działalność 125.854  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.059  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 51  

  4430 Różne opłaty i składki 123.386  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.893 1.500 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.393  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.505  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 62  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

390  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.500 1.500 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

744 744 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 744 744 

  4410 Podróże służbowe krajowe  307 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 437 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

234  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

50 50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 

 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

50  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  12.930  

 80195  Pozostała działalność 12.930  

  4300 Zakup usług pozostałych 12.930  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

81.286  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 81.286  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 81.286  

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2007 ROK 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU – ZADANIA ZLECONE 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 129.247  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.854  
 01095  Pozostała działalność 125.854  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

125.854  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.393  
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.393  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3.393  

   W Y D A T K I 129.991 744 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.854  
 01095  Pozostała działalność 125.854  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.059  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51  

  4430 Różne opłaty i składki 123.386  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.393  
 75011  Urzędy wojewódzkie 3.393  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.505  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 62  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

390  

 



751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

744 744 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 744 744 
  4410 Podróże służbowe krajowe  307 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 437 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

234  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510  
   
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 15.500  
852   POMOC SPOŁECZNA 15.500  

 85295  Pozostała działalność 15.500  

  3110 Świadczenia społeczne 15.500  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 5.000  
852   POMOC SPOŁECZNA 5.000  

 85203  Ośrodki wsparcia 5.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  

 

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 57/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W MYSZYŃCU – ZADANIA ZLECONE 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 5.000  
852   POMOC SPOŁECZNA 5.000  

 85203  Ośrodki wsparcia 5.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
GMINNEJ ADMINISTRACJI PLACÓWEK OSWIATOWYCH W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 4.200 4.200 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4.200 4.200 

 80113  Dowożenie uczniów do szkól 4.200 4.200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.010  

  4410 Podróże służbowe krajowe 100  

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 

90  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 57/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CIĘĆKU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 30 30 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  30 30 

 80101  Szkoły podstawowe 30 30 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  30 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 

30  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 57/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MYSZYŃCU STARYM 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 2.500 2.500 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2.500  

 80101  Szkoły podstawowe 2.470  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.470  

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 

30  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 2.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500 

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRYSIAKACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 200 200 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  200 200 

 80101  Szkoły podstawowe 200 200 

  4300 Zakup usług pozostałych  200 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 

30  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

170  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WYDMUSACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 120 120 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  120 120 

 80101  Szkoły podstawowe 120 120 

  4300 Zakup usług pozostałych  120 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 

120  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ZALESIU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 1.060 1.060 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.060 1.060 

 80101  Szkoły podstawowe 1.060 1.060 

  4260 Zakup energii 1.000  

  4270 Zakup usług remontowych  260 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  600 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 

60  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OLSZYNACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 60 60 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  60 60 

 80101  Szkoły podstawowe 60 60 

  4300 Zakup usług pozostałych  60 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 

60  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PEŁTACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 190 190 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  190 190 

 80101  Szkoły podstawowe 190 190 

  4300 Zakup usług pozostałych  190 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 

90  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

100  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 328  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
328  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 328  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 328  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 57/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
ZESPOŁU SZKÓŁ W WOLKOWYCH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 372  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
372  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 372  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 372  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 57/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
ZESPOŁU SZKÓŁ W BIAŁUSNYM LASKU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 50 50 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  50 50 

 80101  Szkoły podstawowe 50 50 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

50  

  4300 Zakup usług pozostałych  50 

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57/07 

Burmistrza Myszyńca z dnia 31 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

Dochody budżetu Gminy na 2007r. zwiększono o 244.663 zł.  

Zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa na: 

- postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej – 

125.854 zł  

- sfinansowanie kosztów wydawania dowodów osobistych – 3.393 zł 

- dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 

młodocianych pracowników – 12.930 zł 

-  zakup oleju opałowego dla Środowiskowego Domu Samopomocy – 5.000 zł 

- dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” – 15.500 zł 

- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym – 81.286 zł, oraz zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów – 700 zł. 

Wydatki budżetu Gminy na 2007r. zwiększono o 244.663 zł  

1. Dokonano zmiany w wydatkach bieżących Urzędu Miejskiego. Zwiększono wydatki 

na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego – 125.854 zł, na pokrycie 

kosztów wydawania dowodów osobistych – 3.393 zł, przygotowania zawodowego 

młodocianych pracowników – 12.930 zł, dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 81.286 zł oraz dokonano 

przesunięć między paragrafami na kwotę 2.294 zł, w tym na zakup akcesoriów 

komputerowych (1.500 zł), szkolenia pracowników (50 zł) oraz organizacje 

wyborów parlamentarnych (744 zł). 

2. Zwiększenia dokonano w wydatkach bieżących Ośrodka Pomocy Społecznej o 

15.500 zł na pomoc państwa w zakresie dożywiania. 

3. W wydatkach ŚDS dokonano zwiększenia wydatków zleconych na kwotę 5.000 zł z 

przeznaczeniem na zakupu oleju opałowego. 

4. W wydatkach bieżących oświaty zwiększono wydatki na zakupu jednolitego stroju 

dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów – 700 zł, oraz dokonano przesunięć 

 



między paragrafami na kwotę 8.410 zł. Zabezpieczono środki na zakup oleju 

napędowego i opałowego (6.480 zł), delegacje służbowe (100 zł) oraz szkolenia 

pracowników z zakresu BHP (510 zł), zakup akcesoriów komputerowych (270 zł), 

pomocy naukowych ( 50 zł) i energii (1.000 zł) 

    

 

       Burmistrz Myszyńca 

 
   mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 
 

 


